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$ 240 Jd Redentor 3d/1s
Renda $900 Mês 997440111

870873

$200Mil beija flor 2d+
edicula, aceita carro
F: 981124242 Residem

871871

5 DORMITORIOS
Res. em condominio na
Zonal sul -5 Dor.suites
completa em armários.
Aceito imóvel (-) pgto
375mts2 de área constr.
476mts2 de terreno......
Área de lazer completa
.....Cel. 99640-5822......

871602

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Cond. Estoril V, fina
residencia ( nova), 3
su i tes ,  l azer  comp,
ó t i m o  l o c a l  n o
condominio.F:14-3313-
9810/ 99791-8182.

871438

AX IMÓVEIS
Jardim Brasil, casa
térrea, a.c 200m², a.t
363m², 3 dormt s/ 1
suite, comp em armár,
sala em 2 amb, escrit, 4
v g s ,  m u i t o  p r ó x  a
e s c o l a  A n g l o  d a s
N a ç õ e s  U n i d a s .
Excelente preço.F:14-
3313-9810/ 99791-8182.

871967

AX IMÓVEIS
Resid. Villa Souto, próx
ao Hospital Manoel de
Abreu. Ótimo sobrado,
03 dormt s/ 2 suites.
Imperdivel. Negócio de
ocasião.F: 14-3313-
9810/ 99696-3708.

871970

AX IMÓVEIS
Terra Branca, ótima
resid, 3 quartos s/ 1
suite, arm e ar, lazer
comp. Impecável. F:14-
3313-9810/ 99791-8182

871968

Falcão,Gonc.Dias q-9 , 2
casas,$120 mil 997120038

871960

OPORTUNIDADE
$220mil Bela Vista 3d
terreno 10x29m próximo
N u n o  d e  A s s i s
CJ 12673 F.997613359

871717

OPORTUNIDADE
$395 Jd Carolina Linda
Residencia, 3d/2sts,
sala de janta +visistas,
edicula completa. Bem
localizada! F997613359

871750

VALE FLORIDO
linda residencia R$750
completa. 99640.5822

871972

AX IMÓVEIS
L a n ç a m e n t o  C i t y
Towers Two, corretor
autorizado. F:14-3313-
9810/ 99696-3708.

871969

AX IMÓVEIS
Vista Sul, 93m², 03 dorm
s/ 1 suite, var gourmet
e n v d ,  a r m  e  a r ,
depósito no andar do
apto, 02 vgs. Ótimo
a n d a r  v o l t a d o  p /
Elisiário.F:14-3313-
9810/ 99791-8182

871966

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

ED. ITATIAIA
3 dor.suite.personalizad
2garagens.área lazer.....
R$390mil.cel.996405822

871971

MARSELHA
Apto 4 suítes, 5 vagas,
419m², excelente preço,
aceita 100% permuta.
f: 98125-3000

868720

PANAMBI
2 dormitórios s/ 1 suíte,
completo A/E, andar
alto e sol da manhã.
f:98125-9000

871692

VIVANT
134m² 3 sts, andar alto, 
F: 99111-2708

287006

$ Compro Apto Monte
Cas te lo  à  v i s ta  a té
$340mil F. 981124242

871965

$ Compro Apto Yunis à
vista F. 996527930

871964

$900 Jd. Cruzeiro do Sul
2d laje, bem localizada,
próx DER! F. 2106-7181

871124

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Estacionamento no
centro, Rua Cussy Jr 7-
30. F: 99660-9820 /
98832-3505

287002

LOTE INTEIRO
$1200 Prx. Praça da
Hípica 3d F. 99733-3996

871675

Centro Rio Branco, 5-70
176m² próx. ao Pereirão
p/ comércio 99151-5401

871667

Sala no Prime Square c/
gar $220 mil 99733-9898

871958

PRIME SQUARE
Sala com 36m²,torre 2,
entrega em Janeiro,com
ou sem vaga. Ótimo $.
f:98125-9000

871693

$ 125 mil esquina,plano,
348m²,Jd.Sta. Edwirges
F:99772-4438 Silvio

871956

$ 160. Esquina 294m² Q.
Bela Olinda na Avenida
próx.portaria 99124-1514

871963

$ 85. Q Bela Olinda
10,5x17 na Avenida
próx portaria 99124-1514

871844

$130mil R. José Miguel,
2-5, próx. Av Castelo
Branco, plano, esquina
242 m², 99652-2788

871760

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

Águas Virtuosas  15x50
$60mil    F:99696-9026

870428

AX IMÓVEIS
Alphaville, lotes com
excelente localização.
F:14-3313-9810/ 99696-
3708.

871725

GUESTIER
322m², parte alta. F:
11 93277-2208

287005

GUESTIER
500m², esquina. F: 14 
99728-4694

287004

PAINEIRAS
Oportunidade única!!!
2.500 m², excelente
localização. Exclusivo.
Whats: 98125-3000

866375

Sta  Isabe l  1200m²
$ 4 5 m i l  a c  v e í c u l o
como pagto.Dir.prop.
F:99897-9900

871961

Chacrinha $50mil ou
$10mil entr + $500p/mês
ac.carro/moto 98836-5754

871959

Pálio 2007 $9.500.00
F:99612-5075

871955

City Towers Zopone
3 dorm -  entrada +
parcelas (estuda par-
celamento de entrada)
dire to  propr ie tár io .
99142-4485

286536

Reveil lon Ubatuba
Maranduba 28/12/21 á
02/01/22 F:99734-8669

871238

$ ót. 15lug Van Exec
2020. F.99793-5874

856159


